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Té nderuar,
Me ané € késaj shkresé po ju dérgojmé vendimin e kuvendit t& komunés sé Rahovecit me numér t&
vendimit 01 nr 89/22 t& datés 27.06.2023 pér bartjen e mjeteve nga viti 2021-2022 né vitin 2023.

T¢ nderuar,
Me ané t& késaj shkresé po ju dérgojmé bartjen ¢ mjeteve nga viti 2021-2022 né vitin 2023 né
shumén prej 58,267.64 €.

1. Nga fondi Burimor (22) né kategoriné e investimeve kapitale né shumé prej 58,267.64€:
1.1 N& programin Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca (180), nén programi
Infrastruktura Publike (18171), kodi funksional (0451).

1.L1.1 Ndértimi rrugéve Rahovec-Xerxe-Opterushé-Krushé Madhe-Gexhe-Kramovik-Hoqé, kodi
53790 né shumé prej 58,267.64€;

Ju faleminderit

%

KOMUNA E RAHOVECIT




_____ Republika e Kosovés

gﬁBﬂikalﬁmaoyo /. Republig—QLKoﬁg;'
P KUVENIT | KQMLUNESSKL WS .\]'.‘\"
“KuvendiiKo —
Opstina Skupstini/Rilbduc/Misicipality of Rahovec

R

fs)

Njésia Nr./Br./No 01 (Kuvendi i Komunés)

Nr./Br. '7‘4“_8.2#,”? i l';qufir.slr."Nnw.pgf’[[?_]
n'J:il:;,-"."Ja"u;n"L):\h-_z_ }g‘ c-,(‘.?f

N¢ bazé t€ nenit 12 pika 1 dlie 2 shkronja d), fienit 17, fienit 24 dhe fienit 40 paragrafi 2 shkronja c) té
Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale té Republikés sé€ Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés Nr. 28/2008), dispozitave té Ligjit Nr. 07/L-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e
Republikés s€ Kosovés pér vitin 2021, Ligjit Nr. 08/L-016 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.
07/L-041 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2021, dispozitave
Ligjit Nr. 03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal, Ligjit Nr. 05/L -108 pér Plotésimin dhe Ndryshimin
¢ Ligjit Nr. 03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal dhe nenit 10 paragrafi 2 pika 2.4, nenit 40 paragrafi
2 pika 2.3, nenit 57 dhe nenit 63 té& Statutit t& Komunés s&é Rahovecit Nr.1005 i dt. 29.03.2017, Kuvendi
i Komunés né mbledhjen e mbajtur me dt. 27.06.2023 miraton kété:

VENDIM
Pér bartjen e mjeteve vetanake té pashpenzuara nga viti 2021 né vitin 2023

1. Miratohet vendimi pér bartjen e mjeteve té pashpenzuara nga viti 2021 né vitin 2023 né shumé
prej 58,267.64€ (pesédhjeté e teté mijé e dyqind e gjashtédhjeté e shtaté euro e gjashtédhjet
e katér cent)

2. Mjetet né shumén prej 58,267.64€ (pesédhjeté e teté mijé e dyqind e gjashtédhjeté e shtaté
euro e gjashtédhjet e katér cent) nga fondi burimore (22) do té barten né vitin 2023 né kéto
programe dhe kategori buxhetore si né vijim:

3. Né programin Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca (180), nén programi
Infrastruktura Publike (18171), kodi funksional (0451).

3.1.1 Ndértimi rrugéve Rahovec-Xerxe-Opterushé-Krushé Madhe-Gexhe-Kramovik-Hogé, kodi
(53790) né shumé prej 58,267.64€;

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas dérgimit

né€ autoritetin mbikéqyrés MAPL-né dhe 7 dité pas shpalljes publike né ueb-fagen e Komunés sé
Rahovecit.

Vendimi u dérgohet:
e Kryetarit té Komunés,
®  Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
o MAPL-sé, dhe .
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. o Kodi i Shuma e Aneks Kontrata +
Nr mri i projektit Emri i Kontratés projelkt Kontratés kontrata Ancksi Buxheti 2023 Pagesa Obligimi
Infrastruktura Publike (18171) 807,328.39 - 807,328.39 | 172,000.00 164.935.76 642,392.63
Ndertimi = Ty =y - e - R = oy
1 dértimi rrugéve W.&_owmo xmﬁym Opterushé-Krushé  |Loto ; 1 Ndértimi i rrugéve lokale né komunén e Rahovecit-Faza 53790 807.328.39 807.328.39 172.000.00 164.935.76 642.392.63
Madhe-Gexhe-Kramovik-Hogé ¢ dyté
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